

Europe Medical Solution ApS

**Holmetofte 53
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 37 20 33 78

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2025

David Golshani
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Europe Medical Solution ApS
Holmetofte 53
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37 20 33 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 4. november 2015

Hjemsted: Aarhus

Direktion

David Golshani, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er import og eksport af hospitalsudstyr og medicin, herunder råfabrikata samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 673.447, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.564.301.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		866.079	641.669
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		866.079	641.669
Finansielle indtægter		1.252	37
Finansielle omkostninger		<u>-3.034</u>	<u>-118</u>
Resultat før skat		864.297	641.588
Skat af årets resultat	2	<u>-190.850</u>	<u>-141.152</u>
Årets resultat		<u>673.447</u>	<u>500.436</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>673.447</u>	<u>500.436</u>
		<u>673.447</u>	<u>500.436</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.356	162.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		908.731	667.449
Andre tilgodehavender		<u>13.568</u>	<u>62.457</u>
Tilgodehavender		<u>1.003.655</u>	<u>892.262</u>
Likvide beholdninger		<u>921.218</u>	<u>159.244</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.924.873</u>	<u>1.051.506</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.924.873</u></u>	<u><u>1.051.506</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.514.301	840.854
Egenkapital		1.564.301	890.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500	19.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag		190.850	141.152
Anden gæld		150.222	0
Kortfristede gældsforpligtelser		360.572	160.652
Gældsforpligtelser i alt		360.572	160.652
Passiver i alt		1.924.873	1.051.506
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	840.854	890.854
Årets resultat	0	673.447	673.447
Egenkapital 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>1.514.301</u>	<u>1.564.301</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>190.850</u>	<u>141.152</u>
	<u>190.850</u>	<u>141.152</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Golshani Healthcare Corporate ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
